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Rozmiarówka wieszakowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rozmiarówka wieszakowa do oznaczania 
rozmiarów odzieży, mocowana do zaczepu wieszaka ubraniowego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna, nadająca się do wielokrotnego 
odtwarzania, postać wytworu, przejawiająca się w szczególności w jego kształcie i 
kolorystyce w zestawieniu z określonym oznaczeniem numerowym rozmiaru odzieży. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym rysunku, stanowiącym 
jednocześnie rysunek zbiorczy, na którym pokazano wszystkie odmiany wzoru 
przemysłowego w widoku z boku, przy czym numeracja odmian wzoru przemysłowego 
odpowiada numeracji figur na rysunku zbiorczym- odmianę numer 1 pokazano na fig. 1, 
odmianę numer 2 - na fig.2, itd. aż odmianę nr 10 - na fig. 10. Fig.l 1 przedstawia przekrój 
poprzeczny rozmiarówki wieszakowej według wzoru przemysłowego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1 .Rozmiarówka według wzoru przemysłowego jest wykonana korzystnie z tworzywa 
sztucznego i ma kształt wydrążonego walca, przeciętego wzdłuż jego bocznej ścianki 

2. W połowie wysokości walca, w jego wnętrzu znajduje się użebrowanie do 
mocowania rozmiarówki wieszakowej do zaczepu wieszaka ubraniowego pokazane na Fig. 11. 

3. Użebrowanie to, o wysokości równej około 1/3 wysokości bocznej ścianki walca, 
składa się z dwóch części, każda o kształcie przypominającym wycinek walca. 

4. W każdej z części znajduje się wybranie pod pręt zaczepu wieszaka ubraniowego. 
5. Zewnętrzna ścianka walca, na wprost przecięcia zaopatrzona jest w numer rozmiaru 

odzieży, w kolorze czarnym, oraz w dwa identyczne numery usytuowane w pobliżu 
przecięcia, po obu jego stronach. 



Poszczególne odmiany rozmiarówki wieszakowej z tworzywa sztucznego według wzoru 
przemysłowego różnią się między sobą kolorystyką w połączeniu z numerami rozmiaru 
odzieży. 

W pierwszej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru przemysłowego 
wykonana jest w kolorze pomarańczowym i zaopatrzona w numery 36. 

W drugiej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru przemysłowego wykonana 
jest w kolorze zielonym i zaopatrzona w numery 38. 

W trzeciej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru przemysłowego wykonana 
jest w kolorze niebieskim i zaopatrzona w numery 40. 

W czwartej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru przemysłowego 
wykonana jest w kobrze czerwonym i zaopatrzona w numery 42. 

W piątej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru użytkowego wykonana jest 
w kolorze biskupim i zaopatrzona w numery 44. 

W szóstej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru użytkowego wykonana jest 
w kolorze pomarańczowym i zaopatrzona w litery S. 

W siódmej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru przemysłowego wykonana 
jest w kolorze zielonym i zaopatrzona w litery M. 

W ósmej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru przemysłowego wykonana 
jest w kolorze niebieskim i zaopatrzona w litery L. 

W dziewiątej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru przemysłowego 
wykonana jest w kolorze czerwonym i zaopatrzona w litery XL. 

W dziesiątej odmianie rozmiarówka wieszakowa według wzoru przemysłowego 
wykonana jest w kolorze biskupim i zaopatrzona w numery XXL. 



Fig.1 Fig. 2 Fig. 3 

Fig. 4 Fig. 5 Fig. 6 

Fig. 7 Fig. 8 Fig. 9 

Fig. 10 Fig. 11 


	PL8794S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


